
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N63 12000 

. 	 0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASIUA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em 
vista o constante do 0/NUT/01312000, 

RESOLVE: 

Designar a servidora BETHSADA DE ABREU SOARES 
SC 1.14 1- ocupante do cargo de professor Adjunto MS, para exercer a função de 
Subchefe do Departamento de Nutrição. 

Bras'a.DF, 	de 40,fi' de 2000 

LAUROMORI-W 
Reitor 

ar'r de 
 


